

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตอนแค ๑๙ บ้านดอนแค หมู่ที่ ๖ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๕,๙๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๘๗๕.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๗๕,๙๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ จ.อ.นิติพนธ์ ยศพล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชอยดอณแศ 19

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลรามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนแค

หมู่ที่

6

ตำบลรามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานโหลทาง							-
	1.1.งานโหลทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	13.13	212.35	2,787.03	1.3624	289.30	3,797.06
2	งานผิวทาง							-
	2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							-
	2.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	875.00	444.90	389,264.90	1.3624	606.13	530,361.75
	2.1.2. รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	เมตร	87.50	96.77	5,467.71	1.3624	131.84	11,536.40
	2.1.3.รอยต่อตามยาว	เมตร	175.00	23.00	4,025.85	1.3624	31.34	5,484.82
	2.2.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							-
	2.2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	2.26	444.90	1,001.02	1.3624	606.13	1,363.79
3	งานเบ็ดเตล็ด							-
	3.1.งานขางมะตอยสูงเชื่อมทางเข้าอาคารข้างทาง	จุด	135.00	115	15,525.00	1.3624	156.68	21,151.26
	3.2.งานขางมะตอยสูง 20 ซม.เชื่อมปลายถนน	จุด	37.00	115.00	4,255.00	1.3624	156.68	5,797.01
TOTAL								579,492.08
คิดราคา								575,900.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F

=

425,346.51

x

1.3624

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงม สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลรามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียนเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

จำเอก.....กรรมการ

(นิติพนธ์ ยศพล)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน